Stellvertretender \Beschreibung Anmerkungen Preis (EUR)

0001  [260198 DECKENELEMENT ESPRESSO-
SCHRANK- POLIERT-

0002  [255725 SELBSTSCHN.SCHRAUBE
2,9X13

0003  [252594 STIFT

0004  |091737 ELASTISCHER RING

0005  |251850 FUSS

0006  [251835 STIFT

0007  |251800 MIXERKONSOLE

0008  [251821 MUHLENHALTERUNG

0009  |0V4199 VERSCHLUSS

0010  |260191 RUCKWAND AUSGABEFACH -
POLIER-

0011  |252097 SCHWARZ PVC-SCHLAUCH
D.25(AM METER)

0012  |260189 HALTERUNG KLAPPBARE
TASSENABLAGE - POLIERT-

0013  [260190 KLAPPBARE TASSENABLAGE -
POLIERT-

0014  |260188 GITTER TROPFSCHALE -
POLIERT

0015  |251851 SCHWIMMER

0016  |260187 TROPFSCHALE - POLIERT

0017  |096977 RAENDEL

0018  [251818 ESPRESSOKAFFEESATZWANNE

0019  |255034 FLACH SPITZE
SELBSTSCHNEID SCHRAUBE
4X12

0020  |260193 DECKEL WASSERNETZ -
POLIERT

0021  |251820 ELEKTROBAUTEILTAFEL-ES
+IN-

0022  |251857 254694 KABELSCHELLE

0023  |260400 HALTEBUGEL
BEWEGL.DECKENELEMET

0024  |090020 RING DIAM 16 MM

0025  [251965 SCHALTERVORGELEGE
SCHUTZ

0026  |251964 SCHALTERVORGELEGE

0027  |251861 MIKROSCHALTER

0028  |260201 KUPPEL ESPRESSO + 2IN-
POLIERT-

0029  |098800 DURCHSICHTIGER SCHLAUCH
(AM METER)

0030  |0v4213 GUMMIHALTER

0031  |252775 HALTER FUER
AUFFANGSCHALEAUSLASS

0032  |254824 FILTER BASIS -WATER AND
MORE-

0033  [254823 FILTER -WATER AND MORE-

0034  |260290 VERKLEIDUNG SEITENTEIL
LINKS SCHRANK

0035 |260184 DECKEL RUTSCHE
KOFFEINFREIER KAFFEE -
POLIERT-

0036 090681 ISOLIERENDE SCHEIBE

0037  |259231 MUTTER M4

0038  |255029 SCHRAUBE M4X10

0039  [255140 M4 HEXAGONAL INSERT

0040  |099838 STOEPSEL

0041  |252776 NIVELLIERFUSS

16.03.2024 18:03:53 © EVOCA S.p.A Page 4 of 32



Stellvertretender \Beschreibung Anmerkungen Preis (EUR)

0042 251860 SENSOR

0043 260291 260768 SEITENTEIL RECHTS

0044 260292 260767 SEITENTEIL LINKS

0045 252145 ADSTANDSTUECK

0046 260287 RUCKWAND SCHRANK
SCHWARZ

0047 251795 MUHLENHAUBE

0048 252426 OBERDECKEL

0049 260192 SOCKEL - POLIERT-

0050 260289 VERKLEIDUNG SEITENTEIL
RECHTSSCHRANK

0051 252446 MIKROSCHALTERTRIEB

0052 260448 GEFLANSCHTE SCHRAUBE
M4X6

16.03.2024 18:03:53 © EVOCA S.p.A Page 5 of 32



